La presente procedura comporterà la stipula del contratto di affitto di ramo d’azienda, redatto 

sulla base dello schema di contratto allegato (doc. c) da stipularsi entro il 15 settembre 2024. 

Art. 5 – Valore contrattuale e Base d’asta  

L’importo a base d’asta, soggetto a rialzo, è fissato nel canone mensile € 1.500,00 

(millecinquecento/00) oltre IVA, che l’affittuario dovrà corrispondere al concedente e pari ad 

€ 54.000,00 oltre IVA per la durata triennale del contratto ed € 90.000,00 oltre IVA in caso di 

esercizio del diritto di opzione. In caso di proroga o protrazione del contratto per qualunque